..
BEZERROS

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO
'- -4 --":;r;_ ----------------

i:· 1-' 13 1. , e A o o •
1 ... ...d.2_,~Q9 1_4.1-_ ,
'-··· ~ ___ r ORTARIA Nº. 154, DE 18 DE ABRIL DE 2017.

· ~ "" O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício SME Nº. 003/2017 • DRH de 11/04/2017 - Secretário Municipal de Educação - Claudemir Venceslau da Silva,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 569/2017, do Sr. OTAI JOSÉ DOS SANTOS, matrícula nº. 700978, RG nº. 7.044.292 SDS/PE, CPF nº. 065.496.414-97, função Professor li - Matemática, lotado na Secretaria de Educação, a partir de O 110412017. llllllllll/l/lllllll/ll/lllflllllllllll/ll/fl/l/l/lll/flllll/lllfllllll/ll/

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municípi

SEVERINO OT. O MONTEIRO p

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros- PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091.510/0001-75.